Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 3 города Новоалтайска Алтайского края

Приказ
20 октября 2022 г.                                                                        №

г. Новоалтайск

Об окончании 1 четверти
2022 – 2023 учебного года

          В целях организованного окончания 1 четверти 2022 – 2023 учебного
года
приказываю:
         1. Установить сроки осенних каникул с 28.10.2022 по 06.11.202 – 9
дней.
          2.  Учителям-предметникам и классным руководителям в срок до
25.10.2022г:
          3. Подготовить электронные журналы, журналы индивидуального
обучения  на  дому,  журналы  по  внеурочной  деятельности  и  журналы  по
воспитательной работе на проверку.
          4. В электронном виде подготовить отчеты о выполнении основных
образовательных  программ  с  указанием  %  их  выполнения,  причин
невыполнения, сроков и способов, за счет чего будет выполнена ООП.
          5. Заполнить и подать Сартаковой Л.А. лист совмещений уроков по
предметам.
          6.  Подготовить и подать Бленковой В.И.  отчет о проделанной и
планируемой работе с неуспевающими обучающимися по итогам 1 четверти.
           7. Лукошковой И.В. разработать и утвердить у директора график
проведения мероприятий на осенних каникулах для 1-11 классов.
          8. Классным руководителям 1-11х классов:
-  провести  инструктаж  с  обучающимися  о  правилах  поведения  во  время
каникул на улице и в общественных местах с соответствующей записью в
журнале в графе ТБ;
- организовать  проведение мероприятий в рамках одного класса.
          9. Педагогу - организатору Лукошковой И.В. провести с педагогами
инструктаж по организации безопасного проведения   данных мероприятий
для 1-11 классов, инструктаж по противопожарной безопасности на период
мероприятий.
          10. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                         Ю.И. Винокуров

С приказом ознакомлены:

		2022-10-21T11:37:36+0700
	МБОУ СОШ № 3
	Я являюсь автором этого документа